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ÖNSÖZ 

Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünün dış paydaşları olan kurum ve kuruluşlardan 

temsilcilerin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz “Sağlık Bilimleri Enstitüsü II. Dış Paydaş 

Çalıştayı” başarı ile tamamlanmıştır. Atatürk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Koordinatörlüğü 

görevini de sürdüren Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mustafa SÖZBİLİR hocamızın da bizzat 

katkı verdiği çalıştayda enstitümüzün güncel durumu, iyileştirme önerileri ve kalitenin 

artırılması için gereklilikler tartışıldı.  

Dış paydaşlarımızın Enstitümüzden beklentileri, topluma hizmeti artırmak için neler 

yapılabileceği ve eğitim programlarımızın iyileştirilmesi için yapılabilecekler tartışıldı. Bu 

bağlamda enstitümüzün misyon ve vizyonunun dış paydaşlara sunulmasının yansıra yeni 

lisansüstü programların açılması ve dış paydaşlarla ilişkilerin artırılması konularında kararlar 

alınmıştır. Bu rapor çalıştayda tartışılan gündem maddelerini ve alınan kararları listelemek ve 

tüm dış paydaşlarımızın bilgisine sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Enstitü yönetimi adına 

raporun faydalı olmasını dilerim. Toplantı esnasında Google form üzerinden oluşturulan dış 

paydaş memnuniyet anketi uygulanmıştır.  

 

Prof. Dr. Elif ÇADIRCI 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
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DIŞ PAYDAŞLARIMIZDAN BEKLENTİLERİMİZ 

Enstitümüzün önümüzdeki yıllardaki eğitim-öğretim-yenileşim-dijitalleşme-toplumsal 
katkı-uluslararasılaşma vb stratejilerini geliştirmek için fikrinize ihtiyacımız var… 

 Enstitümüzün hangi faaliyetleri ve hizmetleri sizin için önemlidir? 
 Enstitümüzün olumlu olarak değerlendirilen faaliyet ve hizmetleri nelerdir? 
 Enstitümüzün geliştirilmesi gereken faaliyet ve hizmetleri nelerdir? 
 Enstitümüzün hangi faaliyet ve hizmetlere önem vermesi gerektiğini düşünüyorsunuz, 

bu faaliyet ve hizmetlere neden önem verilmeli ve bunlar nasıl sunulmalıdır? 
 İlerleyen yıllarda Enstitümüzü olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz politik, 

ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel gelişmeler neler olabilir? 
 İlerleyen yıllarda Enstitümüz için fırsatlar ve tehditler neler olabilir? 
 Enstitümüzün içerisinde tüm paydaşlar tarafından etkin bir katılımcılığın 

sağlanabilmesi için neler yapılabilir? 

 

DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI KARARLARI 
Atatürk Üniversitesi Rektör Yardımcısı sayın Prof. Dr. Mustafa Sözbilir, Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü ve yardımcıları, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür Yrd., Erzurum Şehir 
Hastanesi Başhekimi, Eczacılık Fakültesi Dekanı, öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri, THD 
Erzurum Şube Müdürü, Ebelik Programı Akreditasyon Derneği Başakanı ve Yarımcıları, Kalite 
Yönetimi Birimi çalışanları, Veteriner Fakültesi öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri, 
Hemşirelik Fakültesi öğretim üyeleri ve mezun öğrencileri, Diş Hekimliği Fakültesi öğretim 
üyeleri ve mezun öğrencileri katılımı ile gerçekleştirilen çalıştayımızda dış paydaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 

- Öğrencilerin danışman tercihlerini OBS üzerinden yapabilmeleri için danışman tercih 
sisteminin OBS ye entegre edilmesi, 

- Eğitim Bilimleri Enstitüsünden alınan Ölçek Geliştirme dersinin öğrenci fazlalığı 
nedeniyle Sağlık Bilimleri Enstitüsü dersleri kapsamında açılması,  

- Toplumsal duyarlılık projelerinin sayısını arttırılması için doktora öğrencilerine 
danışmanları ile en az bir toplumsal duyarlılık projesi yapma şartının getirilmesi,  

- İlaç sanayi, dernekler ve STK’ar ile iliteşimi arttırmaya yönelik girişimler (toplantı, 
seminer, ortak projeler vb.) yapılması kararları alınmıştır.  
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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ DIŞ PAYDAŞ  

MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 
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